Edificio Condominio 

Carrera Doce
i

Propiedad Horizontal 
NIT. 860.026.914-1

CERTIFICACION DE DEUDA
TITULO EJECUTIVO

EDIFICIO CONDOMINIO CARRERA DOCE PROPIEDAD HORIZONTAL
ALVARO BRICEÑO GUTIERREZ Y LUDAIRNE GRAJALES 
C. de C. No. 19.216.477 
$ 4.894.640

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA.

A favor de: 
En contra de

C.C. No.29.855.112
Por Valor
Son

DELIO LEONARDO TONCEL GUTIERREZ, mayor de edad, domiciliado y residente en esta 
ciudad, identificado civilmente con la cédula de ciudadanía No. 84.103.741 de San Juan del Cesar-